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Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 2020-04-        Nr.

DĖL  NEKILNOJAMOJO  TURTO  PERĖMIMO  VALSTYBĖS  NUOSAVYBĖN  IR
PERDAVIMO  LIETUVOS  AUTOMOBILIŲ  KELIŲ  DIREKCIJAI  PRIE  SUSISIEKIMO
MINISTERIJOS VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE

Prašome  patikslinti  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  projekto  „Dėl
nekilnojamojo  turto  perėmimo  valstybės  nuosavybėn  ir  perdavimo  Lietuvos  automobilių  kelių
direkcijai prie Susisiekimo ministerijos valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ 1 punktą,
vietoj „Kalvarijų“ įrašyti „Kalvarijos“. 

Informuojame, kad nekilnojamojo turto nusidėvėjimas neskaičiuotas ir likutinės vertės
išlikusios tokios, kaip nurodyta Kalvarijos savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 13 d.  sprendime
Nr.  T-114  „Dėl  Kalvarijos  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  nekilnojamojo  turto
perdavimo“.

Direktorius                               Valdas Aleknavičius

D. Sinkevičienė, tel. (8 343)  60 637, el. p.  dainute.sinkeviciene@kalvarija.lt
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Susisiekimo ministerijai  Į 2020-03-30 Nr. 2-1517

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Finansų ministerija pagal kompetenciją išnagrinėjo Susisiekimo  ministerijos  pateiktą derinti

Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  nekilnojamojo  turto  perėmimo  valstybės

nuosavybėn  ir  perdavimo  Lietuvos  automobilių  kelių  direkcijai  prie  Susisiekimo  ministerijos

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ projektą ir informuoja, kad pastabų ir pasiūlymų

neturi.
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Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai
El. p.: sumin@sumin.lt

DĖL TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMO NR. 20-4560

Išnagrinėję  Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministerijos  2020  m.  kovo  30  d.  raštu  

Nr. 2-1517 pateiktą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo "Dėl nekilnojamojo turto

perėmimo  valstybės  nuosavybėn  ir  perdavimo  Lietuvos  automobilių  kelių  direkcijai  prie

Susisiekimo  ministerijos  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise"  projektą,

informuojame, kad dėl nutarimo projekto tikslo, priemonių ir galimų pasekmių pastabų ir pasiūlymų

neturime.

Dėkojame už bendradarbiavimą.

Generalinis direktorius              Mindaugas Sinkevičius
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